
Městský úřad Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 

#172016/ORS 
Vyřizuje: Mrlák 
Datum: 25.10.2016 

Projekce DS s.r.o. 
Na Výhone 3223 
695 01 Hodonín 

OBJEDNÁVKA 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 

zpracování studie „Regenerace veřejných prostranství v lokalitě Dukelských hrdinů". 

Předmětem objednávky je zpracování: 
Předmětem je řešení regenerace veřejných prostranství v lokalitě sídliště Dukelských hrdinů města 
Břeclav (území zaznačeno v příloze objednávky). V zadaném území budou posouzeny stávající 
komunikační prostory a navrženy úpravy chodníků, parkovacích ploch, veřejného osvětlení, 
úpravy městské zeleně, umístění odpočinkových, parkových a rekreačních ploch pro obyvatele 
lokality. Výchozí je optimalizace současného stavu s cílem zkvalitnění obytné zóny při zachování 
životního prostředí. Součástí je i umístění městského mobiliáře včetně ekologických separačních 
nádob, případně herních prvků do lokality. 
Předmět plnění dále tvoří: 
Řešení bude zpracováno jako projekt regenerace k případné žádosti o dotaci na MMR ČR, projekt 
bude obsahovat návrh etapizace regeneračních úprav. Konzultace návrhů s poskytovatelem dotace 
MMR CR (Ustav územního rozvoje Brno) na regeneraci veřejných prostranství. Řešení regenerace 
sídliště bude zpracováno dle zásad pro zpracování Projektu regenerace sídliště. Předmětem je 
i geodetické polohopisné a výškopisné zaměření. 

Blíže viz přiložená cenová nabídka. 

Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne 
Cena díla dle nabídky: Kč 95.900 bez DPH 
Termín vyhotovení: nejpozději do 31. 1. 2017 
Počet vyhotovení: 4 pare tištěné + Ix CD 

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB a.s., 
č.ú. 19-18322790257/0100. 

S pozdravem 

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

M£ST0 BŘECLAV 

Městský úřad Břeclav tel: 519 311309 email: zdenek.mrlak@breclav.eu 
nám. T.G.Masaryka 3 Mobil: 731 428 243 www.breclav.eu 
690 81 Břeclav 

mailto:zdenek.mrlak@breclav.eu
http://www.breclav.eu


-c/av" sídliště Dukelských hrdinů (plocha cca 75.000 m2) 



Projekce D5 s.r.o 
Na Výhone 3223, 69501 Hodonín, 
Kancelář: Horní Plesová 4375. 69501 Hodonín 
mobil 724 152 275, projekce.ds@email.cz 

Ing. Zdeněk Mrlák 
odbor rozvoje a správy 
oddělení rozvoje 
Městský úřad Břeclav 

Nám. T. G. Masaryka 42/3 

690 81 Břeclav 

Cenová nabídka - projektové práce —studie „Regenerace vereínvch prostranství v lokalitě 
Dukelských hrdinů 

Předkládám Vám cenovou nabídku na projektové práce na stavební akce v Břeclavi dle poptávky 
zaslané e-mailem. Předmětem je řešení regenerace veřejných prostranství v lokalitě sídliště 
Dukelských hrdinu města Břeclav. V zadaném území budou posouzeny stávající komunikační prostory 
a navrženy úpravy chodníku, parkovacích ploch, veřejného osvětlení, úpravy městské zeleně, 
umístění odpočinkových, parkových a rekreačních ploch pro obyvatele lokality. Výchozí je 
optimalizace současného stavu s cílem zkvalitnění obytné zóny při zachování životního prostředí. 
Součástí je i umístění městského mobiliáře včetně ekologických separačních nádob, případně herních 
prvků* do lokality. Řešení bude zpracováno jako projekt regenerace k případné žádosti o dotaci na 
MMR ČR, projekt bude obsahovat návrh etapizace regeneračních úprav. 
Dokumentace bude předána v 4-ti tištěných vyhotoveních + 1CD s projektem v digitformě v .pdf 

Katastrální podklady, zajištění podkladu" IS, projednání návrhu" 
Zpracování studie vč.etapizace 

Bez DPH 
DPH 2 1 % 
VČ.DPH 

7.000,-
49.900,-

56.900,- Kč 
11.949,- Kč 

68.849,- Kč 

Případné základní geodetické polohopisné a výškopisné zaměření 75000m2 39.000,- Kč bez DPH 

Termín bude dojednán v závislosti na předání geodet.zaměření a koordinaci celého projektu. 

Nabídku vypracoval v Hodoníně dne 26.05.2016 

Uvedené ceny jsou konečné, jsme plátci DPH. V ceně není zahrnuta platba za vydaní územního 
rozhodnutí ani stavební povolení, obstarání kolaudačního souhlasu vč.poplatků za ně a ani 
organizování výběru na zhotovitele stavby. 

Projekce DS s.r.o., ing.Peter Štefančík, Na Výhone, 69501 Hodonín p m : 0 i . 
mobil 724 152 275, e-mail: projekce.ds@email.cz . - u J e ^ c e Na Výhone 3223 

695 01 Hodonín 
IC: 028 464 71 

C: CZ 028 464 71 
kce.ds@email.cz 
?el.:724 152 275 

mailto:projekce.ds@email.cz
mailto:projekce.ds@email.cz
mailto:kce.ds@email.cz


iVIrSák Zdeněk Ing. 

Od: stefancik.projekce@email.cz 
Odesláno: pondělí 31. října 2016 12:07 
Komu: Mrlák Zdeněk Ing. 
Předmět: Re: Objednávka - sídliště Dukelských hrdinů 

Akceptujeme objednávku. Navrhuji setkání na místě samotném v pá.4.11 dopoledne, popř. v po 7.11 
odpoledne kolem 15 hod. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

ing.Peter Stefančík 

- .. ., 

mailto:stefancik.projekce@email.cz

